
ADAC Kar t r en nen  Ost w e st f a le n - Lippe
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

1 7  - 1 8  June 20 2 3

Re v isi on  1  -  Ergebn is Ze it t ra i n i ng

X3 0  Sen io r , Ro t ax  Sen io r

Pl . Nr . Na m e Sc hn e ll ste I n Dif fDi f f . Km / hKl s PI KKar t Rn d

47 Dennis Kessler 38 .94 6 91 94.10X30S 1FA Alonso / IAME 9

63 Bastian Fervers 39 .04 3 7 0.0972 0.097 93.87X30S 2KR / IAME 10

18 Leon-Jerome Sawatzky 39 .11 4 7 0.0713 0.168 93.70X30S 3Tony Kart / Iame X30 Senior 10

70 Luis Simon 39 .14 4 5 0.0304 0.198 93.62X30S 4MSKart / Iame 11

31 Michel Gruber 39 .25 7 7 0.1135 0.311 93.35X30S 5OTK - Tony Kart / IAME X30 10

319 Zino Fahlke 39 .31 5 4 0.0586 0.369 93.22RS 1Kosmik / Rotax Senior 9

44 Joel Lumeau 39 .14 1 97 0.195 93.63X30S 7Kart Republic / FA  A lonso 10

1 Benno Drelok 39 .32 4 8 0.1828 0.378 93.19X30S 6OTK Tony / IAME X30 Senior 10

6 Leonard Frey 39 .36 2 7 0.0389 0.416 93.11X30S 8OTK Tony / Iame x30 11

7 Rohail Ul-Haque 39 .42 8 8 0.06610 0.482 92.95X30S 9Tonykart / Iame X30 11

15 Max Klare 39 .47 8 12 0.05011 0.532 92.83X30S 10Tony Kart / Iame X30 12

79 Vadim Vdovin 39 .63 0 10 0.15212 0.684 92.48X30S 11Kart Republic / Iame 10

87 Marc Drinkhut 39 .83 4 7 0.20413 0.888 92.00X30S 12Intrepid / Iame 13

37 Patrick Burakowski 40 .06 1 6 0.22714 1.115 91.48X30S 13Tony / Iame 10

22 Nikolas Buhl 40 .36 1 6 0.30015 1.415 90.80X30S 14Intrepid / X30 Senior 8

8 Jonas Kasischke 40 .41 4 7 0.05316 1.468 90.68X30S 15OTK / IAME X30 8

306 Celina Achilles 40 .97 0 2 0.55617 2.024 89.45RS 2Kosmik / Rotax Senior 2

Schiedsrichterentscheidung: #44 - 3 Plätze zurück in der Startaufstellung
Einfahrt in die Strecke: #15, #8, #37, #6, #7 - Schnellste Rundenzeit gestrichen

 

Au shangz e itSchnellste Runde:  38.946  in Runde  9  durch StNr. 47 : ADAC Team Hansa(Dennis Kessler) (FA Alonso)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  RStime by  Timeserv ice.nl
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Rennleiter

Michael Schmidt

Schiedsrichter (Vorsitzender)

Denny Enick

Zeitnahme

Alexander van der Griend
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ADAC Kar t r en nen  Ost w e st f a le n - Lippe
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

1 7  - 1 8  June 20 2 3

Rev is ion 1  -  Klass en Er gebni s Zei t t r a in ing

X3 0  Sen io r , Ro t ax  Sen io r

Pl. Nr. Name Schnellste In DiffDiff. Km/hKart Rnd

X30 Senior

47 Dennis Kessler 38.946 91 94.10FA Alonso / IAME 9

63 Bastian Fervers 39.043 7 0.0972 0.097 93.87KR / IAME 10

18 Leon-Jerome Sawatzky 39.114 7 0.0713 0.168 93.70Tony Kart / Iame X30 Senior 10

70 Luis Simon 39.144 5 0.0304 0.198 93.62MSKart / Iame 11

31 Michel Gruber 39.257 7 0.1135 0.311 93.35OTK - Tony Kart / IAME X30 10

1 Benno Drelok 39.324 8 0.0676 0.378 93.19OTK Tony / IAME X30 Senior 10

44 Joel Lumeau 39.141 97 0.195 93.63Kart Republic / FA Alonso 10

6 Leonard Frey 39.362 7 0.2208 0.416 93.11OTK Tony / Iame x30 11

7 Rohail Ul-Haque 39.428 8 0.0669 0.482 92.95Tonykart / Iame X30 11

15 Max Klare 39.478 12 0.05010 0.532 92.83Tony Kart / Iame X30 12

79 Vadim Vdovin 39.630 10 0.15211 0.684 92.48Kart Republic / Iame 10

87 Marc Drinkhut 39.834 7 0.20412 0.888 92.00Intrepid / Iame 13

37 Patrick Burakowski 40.061 6 0.22713 1.115 91.48Tony / Iame 10

22 Nikolas Buhl 40.361 6 0.30014 1.415 90.80Intrepid / X30 Senior 8

8 Jonas Kasischke 40.414 7 0.05315 1.468 90.68OTK / IAME X30 8

Pl. Nr. Name Schnellste In DiffDiff. Km/hKart Rnd

Rotax Senior

319 Zino Fahlke 39.315 41 93.22Kosmik / Rotax Senior 9

306 Celina Achilles 40.970 2 1.6552 1.655 89.45Kosmik / Rotax Senior 2

Schiedsrichterentscheidung: #44 - 3 Plätze zurück in der Startaufstellung
Einfahrt in die Strecke: #15, #8, #37, #6, #7 - Schnellste Rundenzeit gestrichen

 

Au shangz e itSchnellste Runde:  38.946  in Runde  9  durch StNr. 47 : ADAC Team Hansa(Dennis Kessler) (FA Alonso)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  RStime by  Timeserv ice.nl
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X3 0  Sen io r , Ro t ax  Sen io r
1 7  - 1 8  June 20 2 3

Kl asse n Ergebn is Lauf  1

ADAC Kar t r en nen  Ost w e st f a le n - Lippe
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Kart Gesamtzeit

X30 Senior

 

47 Dennis Kessler1 -- 18 laps --FA Alonso / IAME 11:54.112 39.234 9

18 Leon-Jerome Sawatzky 1.6942 1.694Tony Kart / Iame X30 Senior 11:55.806 39.432 10

44 Joel Lumeau 2.4313 4.125Kart Republic / FA Alonso 11:58.237 39.353 14

31 Michel Gruber 0.0684 4.193OTK - Tony Kart / IAME X30 11:58.305 39.245 6

63 Bastian Fervers 0.2495 4.442KR / IAME 11:58.554 39.287 4

1 Benno Drelok 2.1806 6.622OTK Tony / IAME X30 Senior 12:00.734 39.544 3

7 Rohail Ul-Haque 1.5497 8.171Tonykart / Iame X30 12:02.283 39.356 10

70 Luis Simon 0.8218 8.992MSKart / Iame 12:03.104 39.316 10

15 Max Klare 0.2379 9.230Tony Kart / Iame X30 12:03.342 39.419 7

87 Marc Drinkhut 4.70910 13.939Intrepid / Iame 12:08.051 39.543 11

37 Patrick Burakowski 3.36811 17.308Tony / Iame 12:11.420 40.012 4

22 Nikolas Buhl 1.17412 18.482Intrepid / X30 Senior 12:12.594 39.983 6

8 Jonas Kasischke 8.58213 27.064OTK / IAME X30 12:21.176 40.470 10

6 Leonard Frey14 -- 17 laps --OTK Tony / Iame x30 11:22.258 39.407 8

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd

79 Vadim VdovinDNC -- 1 laps --Kart Republic / Iame 45.015

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Kart Gesamtzeit

Rotax Senior

 

319 Zino Fahlke1 -- 18 laps --Kosmik / Rotax Senior 12:01.420 39.596 13

306 Celina Achilles 11.0062 11.006Kosmik / Rotax Senior 12:12.426 40.068 8

Pushing:#70 +5 sec.
Frontspoiler bef indet sich in einer nicht korrekten Position: #87 +5 sec.

 

Au shangz e itSchnellste Runde:  39.234  in Runde  9  durch StNr. 47 : ADAC Team Hansa(Dennis Kessler) (FA Alonso)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  RStime by  Timeserv ice.nl
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Rennleiter

Michael Schmidt

Schiedsrichter (Vorsitzender)

Denny Enick

Zeitnahme

Alexander van der Griend
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X3 0  Sen io r , Ro t ax  Sen io r
1 7  - 1 8  June 20 2 3

Kl asse n Ergebn is Lauf  2

ADAC Kar t r en nen  Ost w e st f a le n - Lippe
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Kart Gesamtzeit

X30 Senior

 

47 Dennis Kessler1 -- 18 laps --FA Alonso / IAME 11:55.789 39.378 7

63 Bastian Fervers 0.9662 0.966KR / IAME 11:56.755 39.380 12

1 Benno Drelok 3.2543 4.220OTK Tony / IAME X30 Senior 12:00.009 39.402 11

18 Leon-Jerome Sawatzky 0.7234 4.943Tony Kart / Iame X30 Senior 12:00.732 39.443 17

87 Marc Drinkhut 2.6595 7.602Intrepid / Iame 12:03.391 39.509 5

70 Luis Simon 1.9866 9.588MSKart / Iame 12:05.377 39.469 5

31 Michel Gruber 0.4257 10.013OTK - Tony Kart / IAME X30 12:05.802 39.366 10

6 Leonard Frey 0.1958 10.209OTK Tony / Iame x30 12:05.998 39.571 17

7 Rohail Ul-Haque 0.0999 10.308Tonykart / Iame X30 12:06.097 39.659 6

15 Max Klare 0.10710 10.415Tony Kart / Iame X30 12:06.204 39.605 15

37 Patrick Burakowski 9.30511 19.720Tony / Iame 12:15.509 40.254 6

8 Jonas Kasischke 11.32012 31.040OTK / IAME X30 12:26.829 40.839 5

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd

44 Joel LumeauDNC -- 12 laps --Kart Republic / FA Alonso 7:58.757 39.512 7

79 Vadim VdovinDNC -- 8 laps --Kart Republic / Iame 5:30.786 39.979 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Kart Gesamtzeit

Rotax Senior

 

319 Zino Fahlke1 -- 18 laps --Kosmik / Rotax Senior 12:05.768 39.847 13

306 Celina Achilles 10.3632 10.363Kosmik / Rotax Senior 12:16.131 40.443 9

Frontspoiler bef indet sich in einer nicht korrekten Position: #31, #70 +5 sec.
 

 

Au shangz e itSchnellste Runde:  39.366  in Runde  10  durch StNr. 31 : TEAM HEMKEMEYER(Michel Gruber) (OTK - Tony  Kart)

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  RStime by  Timeserv ice.nl
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